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Fonecta Group -konsernin Pro forma liikevaihto oli 91,3
miljoonaa euroa, josta Suomen osuus oli 78,2 miljoonaa
euroa yhtiön ensimmäisellä tilivuodella 1.4.2002 - 31.3.2003.
Liikevaihto kasvoi 22 prosenttia edellisen vuoden
vastaavasta ajanjaksosta.

Konsernin tilikauden tulos oli 3,2 miljoonaa euroa.
Fonectalla on liiketoimintaa pääasiassa Suomessa ja
Ranskassa. Sen palveluksessa oli tilikauden aikana
keskimäärin 977 henkilöä, joista 593 Suomessa.

Suomessa julkaistaan vuosittain kuusitoista alueellista
puhelinluetteloa, joista Fonecta on jokaisessa mukana
yhtenä julkaisijana. Alueellisten puhelinluetteloiden
kokonaispainosmäärä oli noin kolme miljoona kappaletta.
Tilikauden aikana Fonecta hankki Turun Puhelin Oy:n,
Loimaan Seudun Puhelin Oy:n, Kestel Oy:n ja Riihimäen
Puhelin Oy:n painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminnat.

Tärkeimpiä alueellisten puhelinluetteloiden uudistuksia olivat
Turun, Tampereen ja Helsingin yrityshakemistojen
julkaiseminen ensimmäistä kertaa nelivärisinä.
Matkapuhelinnumeroiden sekä www- ja sähköpostiosoitteiden
määrä kasvoi huomattavasti kaikissa vuoden aikana
ilmestyneissä alueellisissa puhelinluetteloissa.
Puhelinluettelo on ylivoimaisesti suosituin painettu
hakemistopalvelu, josta yhteystietoja haetaan lähes 400
miljoonaa kertaa vuodessa (IROResearch,
Puhelinluetteloiden tutkimus, helmikuu 2002).

Numeropalveluihin 50 miljoonaa puhelua

Suomessa soitettiin kotimaan numeropalveluihin vuoden
2002 aikana lähes 50 miljoonaa puhelua, joista Fonectan
osuus oli yli puolet. Fonecta tarjoaa 118 numeropalvelua
Soneran lanka- ja matkapuhelinasiakkaille sekä 02 02 02
numeropalvelua kaikille suomalaisille puhelimen käyttäjille.
Ensimmäisenä palveluntarjoajana Suomessa ja Euroopassa
Fonecta lähettää 02 02 02-numeropalvelusta kartat, ajo-ohjeet
ja lähimmät palveluntarjoajat kuvaviestinä matkapuhelimeen.

Fonecta lanseerasi myös automaattisen,
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puheentunnistusteknologiaan perustuvan numeropalvelun
02 02 00. Palvelu on ensimmäisiä
puheentunnistusteknologiaan perustuvia numeropalveluita
maailmassa.

Sähköiset hakemistopalvelut

Fonectan laaja yhteistyökumppaniverkosto sähköisissä
hakemistopalveluissa (internet, sms, wap, MMS) vauhditti
koko alan kasvua ja kehitystä Suomessa. Asiakkaat käyttävät
Fonectan sähköisiä hakemistopalveluita yli kahdeksan
miljoonaa kertaa kuukaudessa.

Cisco Systems Finland Oy ja Fonecta toteuttivat Fonecta
Finder - palvelun Ciscon IP (Internet Protocol) -puhelimiin.
Toteutus on ensimmäisiä tapauksia maailmassa, kun IP-
puhelimeen on liitetty hakemistopalvelu.

Fonectan Soneran matkapuhelinasiakkaille toteuttamat
matkapuhelinten paikannusteknologiaan perustuva Etsin-
palvelu sekä Finder-palvelu olivat näkyvästi esillä, kun Sonera
toi markkinoille kolmannen sukupolven
matkaviestinpalveluita. Fonectan toteuttama Zed Finder -
palvelu vahvisti asemaansa johtavana
tekstiviestipohjaisena hakemistopalveluna Suomessa.

Fonecta ja Novo yhdistivät osaamisensa asiakashallinnan
ja markkinoinnin tukipalveluiden tarjoajina. Samalla
Fonecta lanseerasi ProFinder - palvelun, joka on
ammattikäyttöön tarkoitettu asiakasrekisterin päivityspalvelu.
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